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HOJALDRE BATIDOS PANADERÍA 

1.	 Estandarización
2.	 Disminuir dependen-

cia en personas.
3.	 Producto estándar y 

estable.
4.	 Buen surtido.
5.	 Características del 

producto tamaño y 
sabor.

1.	 Calidad de producto 
tipo europeo.

2.	 Ofrecer valor agre-
gado al consumidor 
final en puntos de 
venta caliente.

3.	 No es necesario tener 
personas especializa-
das en panificación.

1.	 Pre- cocido.
2.	 Descongelado y listo 

para hornear en casa 
o industria.

3.	 No hay proceso de 
fermentado.
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Masa crujiente utilizada para elabo-
rar pasteles y otras preparaciones cu-
linarias. Se elabora con harina, grasa, 
agua y sal. Es crujiente después de 
su cocción.

Hojaldre
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Valor agregado 

Valor agregado 

Bloques de Hojaldre
Harina enriquecida (hierro, niacina, tiamina, (vi-
tamina B1), riboflavina (vitamina B2), ácido fóli-
co). 38% Grasas y aceites vegetales (Grasa bovina, 
Aceite vegetal hidrogenado, emulsificante, mo-
nodigliceridos y digliceridos, ácido cítrico, benzoa-
to de sodio(menos de 1000ppm (mg/kg), antioxi-
dantes:(TBHQ, BHT, BHA menos de 200 mg/ kg), 
betacaroteno como colorante), agua, sal, sabori-
zante mantequilla. *CONTIENE TRIGO * Sabores 
Adicionados: Sabor Mantequilla (A38)

Láminas de Hojaldre
Harina enriquecida (hierro, niacina, tiamina, (vi-
tamina B1), riboflavina (vitamina B2), ácido fóli-
co). 38% Grasas y aceites vegetales (Grasa bovina, 
Aceite vegetal hidrogenado, emulsificante, mo-
nodigliceridos y digliceridos, ácido cítrico, benzoa-
to de sodio(menos de 1000ppm (mg/kg), antioxi-
dantes:(TBHQ, BHT, BHA menos de 200 mg/ kg), 
betacaroteno como colorante), agua, sal, sabori-
zante mantequilla. *CONTIENE TRIGO * Sabores
Adicionados: Sabor Mantequilla (A38)

Evitamos el esfuerzo de un operario para 
realizar dobleces.

Evitamos el esfuerzo de un operario para 
realizar dobleces.

2 bloques por caja
7.5 kilos por un
15 kilos por caja

250 un 
(60g de masa por un)

Láminas de Hojaldre
250 un 
(60g de masa por un)
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Rellenos 

Rellenos

Strudel de Berries
Postre dulce congelado, relleno de berries. Masa: 
Harina enriquecida (hierro, niacina, tiamina, (vita-
mina B1), riboflavina (vitamina B2), ácido fólico). 
25% Grasas y aceites vegetales (Grasa bovina, Acei-
te vegetal hidrogenado, emulsificante, monodi-
gliceridos y digliceridos, ácido cítrico, benzoato de 
sodio(menos de 1000ppm (mg/ kg), antioxidan-
tes:(TBHQ, BHT, BHA menos de 200 mg/kg), beta-
caroteno como colorante), agua, sal. *CONTIENE 
LECHE Y TRIGO*

Manjar de leche, piña en trozos, manzana 
en trozos, manzana value, fresa y fresa en 
trozos

Strudel de Manzana
Postre dulce congelado, relleno de manzana. 
Masa: Harina enriquecida (hierro, niacina, tiamina, 
(vitamina B1), riboflavina (vitamina B2), ácido fóli-
co). 25% Grasas y aceites vegetales (Grasa bovina, 
Aceite vegetal hidrogenado, emulsificante, mo-
nodigliceridos y digliceridos, ácido cítrico, benzoa-
to de sodio(menos de 1000ppm (mg/ kg), antioxi-
dantes:(TBHQ, BHT, BHA menos de 200 mg/kg), 
betacaroteno como colorante), agua, sal. *CON-
TIENE LECHE Y TRIGO*

Manjar de leche, piña en trozos, manzana en 
trozos, manzana value, fresa y fresa en trozos

Amasado, laminado de la 
masa, relleno,  dobleces, 
cortes y   congelado.

Producto, empacado.

Almidón de maíz, agua, 
leche.

Amasado, laminado de la 
masa, relleno,  dobleces, 
cortes y   congelado.

Producto, empacado.

Almidón de maíz, agua,  
leche.
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Rellenos 

Manjar de leche, piña en trozos, manzana 
en trozos, manzana value, fresa y fresa en 
trozos

Strudel de Piña
Postre dulce congelado, relleno de piña. Masa: 
Harina enriquecida (hierro, niacina, tiamina, (vi-
tamina B1), riboflavina (vitamina B2), ácido fólico). 
25% Grasas y aceites vegetales (Grasa bovina, Acei-
te vegetal hidrogenado, emulsificante, monodi-
gliceridos y digliceridos, ácido cítrico, benzoato de 
sodio(menos de 1000ppm (mg/ kg), antioxidan-
tes:(TBHQ, BHT, BHA menos de 200 mg/kg), beta-
caroteno como colorante), agua, sal. *CONTIENE 
LECHE Y TRIGO*

Amasado, laminado de la 
masa, relleno,  dobleces, 
cortes y   congelado.

Producto, empacado.

Almidón de maíz, agua, 
leche.

Rellenos

Strudel de crema pastelera
Postre dulce congelado, relleno de crema pas-
telera. Masa: Harina enriquecida (hierro, niacina, 
tiamina, (vitamina B1), riboflavina (vitamina B2), 
ácido fólico). 25% Grasas y aceites vegetales (Grasa 
bovina, Aceite vegetal hidrogenado, emulsifican-
te, monodigliceridos y digliceridos, ácido cítrico, 
benzoato de sodio(menos de 1000ppm (mg/ kg), 
antioxidantes:(TBHQ, BHT, BHA menos de 200 
mg/kg), betacaroteno como colorante), agua, sal. 
*CONTIENE LECHE Y TRIGO*

Manjar de leche, piña en trozos, manzana 
en trozos, manzana value, fresa y fresa en 
trozos

Amasado, laminado de la 
masa, relleno,  dobleces, 
cortes y   congelado.

Producto, empacado.

Almidón de maíz, agua, 
leche, sabor a vainilla.
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Pañuelo de Piña
Masa: Harina enriquecida (hierro, niacina, tiamina, 
(vitamina B1), riboflavina (vitamina B2), ácido fóli-
co). 25% Grasas y aceites vegetales (Grasa bovina, 
Aceite vegetal hidrogenado, emulsificante, mono-
digliceridos y digliceridos, ácido cítrico, benzoato 
de sodio(menos de 1000ppm (mg/kg), antioxidan-
tes:(TBHQ, BHT, BHA menos de 200 mg/kg), beta-
caroteno como colorante), agua, sal, sabor mante-
quilla. Relleno: Piña.  *CONTIENE TRIGO * 

Rellenos

Manjar de leche, piña en trozos, manzana en 
trozos, manzana value, fresa y fresa en trozos

Amasado, laminado de la 
masa, relleno,  dobleces, 
cortes y   congelado.

Producto, empacado.

Almidón de maíz, agua, 
leche.

Rellenos 
Amasado, laminado de la 
masa, relleno,  dobleces, 
cortes y   congelado.

Producto, empacado.

Almidón de maíz, agua, 
leche.

Strudel de Frijol 
Postre salado congelado, relleno de frijol. Masa: 
Harina enriquecida (hierro, niacina, tiamina, (vita-
mina B1), riboflavina (vitamina B2), ácido fólico). 
25% Grasas y aceites vegetales (Grasa bovina, Acei-
te vegetal hidrogenado, emulsificante, monodi-
gliceridos y digliceridos, ácido cítrico, benzoato de 
sodio(menos de 1000ppm (mg/ kg), antioxidan-
tes:(TBHQ, BHT, BHA menos de 200 mg/kg), beta-
caroteno como colorante), agua, sal. *CONTIENE 
LECHE Y TRIGO*

Manjar de leche, piña en trozos, manzana en 
trozos, manzana value, fresa y fresa en trozos
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Rellenos 

Pañuelo de Manzana 
Masa: Harina enriquecida (hierro, niacina, tiami-
na, (vitamina B1), riboflavina (vitamina B2), ácido 
fólico). 25% Grasas y aceites vegetales (Grasa bo-
vina, Aceite vegetal hidrogenado, emulsificante, 
monodigliceridos y digliceridos, ácido cítrico, ben-
zoato de sodio(menos de 1000ppm (mg/kg), an-
tioxidantes:(TBHQ, BHT, BHA menos de 200 mg/ 
kg), betacaroteno como colorante), agua, sal, sa-
bor mantequilla. Relleno: Manzana.  *CONTIENE 
TRIGO * 

Manjar de leche, piña en trozos, manzana 
en trozos, manzana value, fresa y fresa en 
trozos

Amasado, laminado de la 
masa, relleno,  dobleces, 
cortes y   congelado.

Producto, empacado.

Almidón de maíz, agua, 
leche.

Rellenos

Manjar de leche, piña en trozos, manzana 
en trozos, manzanta value, fresa y fresa en 
trozos

Pañuelo de crema pastelera
Masa: Harina enriquecida (hierro, niacina, tiamina, 
(vitamina B1), riboflavina (vitamina B2), ácido fóli-
co). 25% Grasas y aceites vegetales (Grasa bovina, 
Aceite vegetal hidrogenado, emulsificante, mo-
nodigliceridos y digliceridos, ácido cítrico, benzoa-
to de sodio(menos de 1000ppm (mg/kg), antioxi-
dantes:(TBHQ, BHT, BHA menos de 200 mg/kg), 
betacaroteno como colorante), agua, sal, sabor 
mantequilla. Relleno: Crema pastelera.  *CONTIE-
NE TRIGO *

Amasado, laminado de la 
masa, relleno,  dobleces, 
cortes y   congelado.

Producto, empacado.

Almidón de maíz, agua, 
leche.
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Rellenos 

Empanadas Napolitanas 
Producto salado congelado, relleno de jamón 
de pavo. Masa: Harina enriquecida (hierro, niaci-
na, tiamina, (vitamina B1), riboflavina (vitamina 
B2), ácido fólico), Grasas y aceites vegetales, (Grasa 
bovina, Aceite vegetal hidrogenado, TBHQ como 
antioxidante), Agua, Sal, huevo. Relleno: jamón de 
pavo, peperoni, aceite de oliva, tomate, cebolla, 
chile pimiento rojo, ajo, sal, pimienta negra, azú-
car, pasta de tomate, almidón modificado, jugo 
de tomate. *Contiene trigo y soya como alérgeno*.

Jamón, Barbacoa, Pollo salsa blanca, carne 
desmechada, relleno de pollo y carne.

Rellenos

Especializados: Jamones, Pollo Barbacoa, 
Pollo salsa blanca, carne desmechada.
Tradicionales: Relleno de pollo y carne.

Empanadas de carne
Producto salado congelado, relleno de carne de 
pollo. Harina enriquecida (hierro, niacina, tiami-
na, (vitamina B1), riboflavina (vitamina B2), ácido 
fólico), Grasas y aceites vegetales, (Grasa bovina, 
Aceite vegetal hidrogenado, TBHQ como antioxi-
dante), Agua, Sal, huevo. Relleno: Pollo, Papa, To-
mate, Zanahoria, Ejote, Proteína de Soya, Cebolla, 
Agua, Aceite Vegetal, Almidón de Maíz, Condi-
mento para Pollo (Sal, sabor a crema, harina de 
arroz, mezcla de especias deshidratadas, gluta-
mato monosódico, leche en polvo, azúcar, sabor a 
pollo, mezcla de extractos naturales, apio soluble, 
aceite vegetal), ajo, sal, sorbato de potasio. *CON-
TIENE TRIGO Y SOYA COMO ALÉRGENO*

Amasado, laminado 
de la masa, relleno, 
dobleces, cortes

Congelado del producto 
y empacado

Amasado, laminado 
de la masa, relleno, 
dobleces, cortes

Congelado del producto 
y empacado
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Rellenos 

Empanadas de Pollo
Producto salado congelado, relleno de pollo. Ha-
rina enriquecida (hierro, niacina, tiamina, (vitamina 
B1), riboflavina (vitamina B2), ácido fólico), Grasas 
y aceites vegetales, (Grasa bovina, Aceite vegetal 
hidrogenado, TBHQ como antioxidante), Agua, 
Sal, huevo. Relleno: Pollo, Papa, Tomate, Zanaho-
ria, Ejote, Proteína de Soya, Cebolla, Agua, Aceite 
Vegetal, Almidón de Maíz, Condimento para Po-
llo (Sal, sabor a crema, harina de arroz, mezcla de 
especias deshidratadas, glutamato monosódico, 
leche en polvo, azúcar, sabor a pollo, mezcla de ex-
tractos naturales, apio soluble, aceite vegetal), ajo, 
sal, sorbato de potasio. *CONTIENE TRIGO Y SOYA 
COMO ALÉRGENO*

Especializados: Jamones, Pollo Barbacoa, 
Pollo salsa blanca, carne desmechada.
Tradicionales: Relleno de pollo y carne.

Amasado, laminado 
de la masa, relleno, 
dobleces, cortes

Congelado del producto 
y empacado

Empanadas de leche 
Producto dulce congelado, relleno de crema 
pastelera. Masa: Harina enriquecida (hierro, nia-
cina, tiamina, (vitamina B1), riboflavina (vitamina 
B2), ácido fólico), Grasas y aceites vegetales, (Grasa 
bovina, Aceite vegetal hidrogenado, TBHQ como 
antioxidante), Agua, Sal, huevo. Relleno: Almidón 
de maíz, agua, leche, sabor a vainilla. *Contiene tri-
go y soya como alérgeno*.

Rellenos

Manjar de leche
Amasado, laminado 
de la masa, relleno, 
dobleces, cortes

Congelado del producto 
y empacado
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Rellenos 

Cuadrado de pollo 
Masa: Harina enriquecida (hierro, niacina, tiamina, 
(vitamina B1), riboflavina (vitamina B2), ácido fóli-
co). 25% Grasas y aceites vegetales (Grasa bovina, 
Aceite vegetal hidrogenado, emulsificante, mo-
nodigliceridos y digliceridos, ácido cítrico, benzoa-
to de sodio(menos de 1000ppm (mg/kg), antioxi-
dantes:(TBHQ, BHT, BHA menos de 200 mg/kg), 
betacaroteno como colorante), agua, sal, sabor 
mantequilla. Relleno: Pollo.  *CONTIENE TRIGO *

Manjar de leche, piña en trozos, manzana 
en trozos, manzana value, fresa y fresa en 
trozos 

Amasado, laminado de la 
masa, relleno,  dobleces, 
cortes y   congelado.

Almidón de maíz, agua, 
leche.

Producto, empacado.

Amasado, laminado de la 
masa, relleno,  dobleces, 
cortes y   congelado.

Producto, empacado.

Almidón de maíz, agua, 
leche.

Rellenos

Manjar de leche, piña en trozos, manzana en 
trozos, manzana value, fresa y fresa en trozos

Cuadrado de carne
Masa: Harina enriquecida (hierro, niacina, tiami-
na, (vitamina B1), riboflavina (vitamina B2), ácido 
fólico). 25% Grasas y aceites vegetales (Grasa bo-
vina, Aceite vegetal hidrogenado, emulsifican-
te, monodigliceridos y digliceridos, ácido cítrico, 
benzoato de sodio(menos de 1000ppm (mg/kg), 
antioxidantes:(TBHQ, BHT, BHA menos de 200 
mg/kg), betacaroteno como colorante), agua, sal, 
sabor mantequilla. Relleno: Carne.  *CONTIENE 
TRIGO *



La mejores soluciones en pastelería , 
hecho con productos de alta calidad 
con variedad de opciones.

Pastelería
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Modo de uso

Modo de uso

Big Muffins
Bizcocho tipo muffin sabor Vainilla. Masa: Harina 
enriquecida (hierro, niacina, tiamina, (vitamina B1), 
ribo!avina (vitamina B2), ácido fólico, azúcar, almi-
dón de maíz modificado, suero de leche, manteca 
vegetal, gluten, sal, polvo de hornear (carbonato 
ácido de sodio), fosfato de aluminio y sodio, orto-
fosfato monocalcico, esteres lácticos, ácidos gra-
sos del glicerol, carbonato de calcio, sabor vainilla.
Goma Xantán, Goma Guar, azúcar, huevo líquido, 
aceite, margarina, agua. Sabor vainilla. 
Método de producción
Batido, dosificado, horneo, desmolde, enfriado, 
empaque. Sabores: Vainilla y chocolate

Descongelar a temperatura ambiente durante 40 
a 60 minutos(aproximadamente), al descongelarse 
esta lista para su uso previsto. Almacenamiento: 
Mantener en su empaque original, a una tempera-
tura menor a -18°C

Magdalena de Vainilla
Bizcocho tipo magdalena. Azúcar, harina en-
riquecida (hierro, niacina, tiamina, (vitamina b1) 
riboflavina (vitamina b2), ácido fólico), almidón, 
modificado de maíz, manteca vegetal, suero de 
leche dulce, polvo de hornear (bicarbonado de 
Sodio, fosfato de sodio y aluminio, pirofosfato te-
tra sódico), mono y digliceridos, gluten , emulsifi-
cante (jarabe de glucosa, ácido láctico, esteres de 
mono y digliceridos de ácidos grasos, diésteres de 
ácidos grasos y harina de soya), sal (estabilizador), 
acetato de calcio (estabilizador/espesante), goma 
xantán, goma guar, estearoil, sabor a mantequilla. 
Rojo #40 (Rojo AC Allura). Amarillos #5 (Tartrazi-
na), huevo, agua potable, aceite de soya y oleína 
polvo de hornear. Sabores: Vainilla, marmoleada, 
chocolate  y  naranja.

Descongelar a temperatura ambiente durante 40 
a 60 minutos(aproximadamente), al descongelarse 
esta lista para su uso previsto. Almacenamiento: 
Mantener en su empaque original, a una tempera-
tura menor a -18°C

Caja de  40 un

Batido, dosificado, 
horneo, desmolde

Producto, empacado.
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Modo de uso

Descongelar a temperatura ambiente durante 40 
a 60 minutos(aproximadamente), al descongelarse 
esta lista para su uso previsto. Almacenamiento: 
Mantener en su empaque original, a una tempera-
tura menor a -18°C

Modo de uso

Descongelar a temperatura ambiente durante 40 
a 60 minutos(aproximadamente), al descongelarse 
esta lista para su uso previsto. Almacenamiento: 
Mantener en su empaque original, a una tempera-
tura menor a -18°C

Magdalena Marmoleada
Bizcocho tipo magdalena. Azúcar, harina en-
riquecida (hierro, niacina, tiamina, (vitamina b1) 
riboflavina (vitamina b2), ácido fólico), almidón, 
modificado de maíz, manteca vegetal, suero de 
leche dulce, polvo de hornear (bicarbonado de 
Sodio, fosfato de sodio y aluminio, pirofosfato te-
tra sódico), mono y digliceridos, gluten , emulsifi-
cante (jarabe de glucosa, ácido láctico, esteres de 
mono y digliceridos de ácidos grasos, diésteres de 
ácidos grasos y harina de soya), sal (estabilizador), 
acetato de calcio (estabilizador/espesante), goma 
xantán, goma guar, estearoil, sabor a mantequilla. 
Rojo #40 (Rojo AC Allura). Amarillos #5 (Tartrazi-
na), huevo, agua potable, aceite de soya y oleína 
polvo de hornear.  Sabores: Vainilla, marmoleada, 
chocolate  y naranja.

Magdalena de naranja 
Bizcocho tipo magdalena. Azúcar, harina en-
riquecida (hierro, niacina, tiamina, (vitamina b1) 
riboflavina (vitamina b2), ácido fólico), almidón, 
modificado de maíz, manteca vegetal, suero de 
leche dulce, polvo de hornear (bicarbonado de 
Sodio, fosfato de sodio y aluminio, pirofosfato te-
tra sódico), mono y digliceridos, gluten , emulsifi-
cante (jarabe de glucosa, ácido láctico, esteres de 
mono y digliceridos de ácidos grasos, diésteres de 
ácidos grasos y harina de soya), sal (estabilizador), 
acetato de calcio (estabilizador/espesante), goma 
xantán, goma guar, estearoil, sabor a mantequilla. 
Rojo #40 (Rojo AC Allura). Amarillos #5 (Tartrazi-
na) , huevo, agua potable, aceite de soya y oleína 
polvo de hornear. Sabores: Vainilla, marmoleada, 
chocolate  y naranja.

Batido, dosificado, 
horneo, desmolde

Producto, empacado.

Batido, dosificado, 
horneo, desmolde

Producto, empacado.
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Magdalena Chocolate 
Bizcocho tipo magdalena. Azúcar, harina en-
riquecida (hierro, niacina, tiamina, (vitamina b1) 
riboflavina (vitamina b2), ácido fólico), almidón, 
modificado de maíz, manteca vegetal, suero de 
leche dulce, polvo de hornear (bicarbonado de 
Sodio, fosfato de sodio y aluminio, pirofosfato te-
tra sódico), mono y digliceridos, gluten , emulsifi-
cante (jarabe de glucosa, ácido láctico, esteres de 
mono y digliceridos de ácidos grasos, diésteres de 
ácidos grasos y harina de soya), sal (estabilizador), 
acetato de calcio (estabilizador/espesante), goma 
xantán, goma guar, estearoil, sabor a mantequilla. 
Rojo #40 (Rojo AC Allura). Amarillos #5 (Tartrazi-
na), huevo, agua potable, aceite de soya y oleína 
polvo de hornear. 

Sabores : Vainilla, marmoleada, chocolate  y
naranja.

Modo de uso

Descongelar a temperatura ambiente durante 40 
a 60 minutos(aproximadamente), al descongelar-
se esta lista para su uso previsto. Almacenamiento: 
Mantener en su empaque original, a una tempera-
tura menor a -18°C

Batido, dosificado, 
horneo, desmolde

Producto, empacado.



Descongelado y listo 
para hornear en casa 
o industria, pre-cocido. 
No hay proceso de fer-
mentado.

Panadería
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Tamaños 

Pan Francés 
Pan desabrido. Ingredientes Harina de trigo, 
agua, sal, manteca, levadura fresca, mejorador de 
masa. Alérgenos Trigo y gluten. Puede tener tra-
zas de huevo.

8 Un
6 Un

Tamaños 

Bolsa de 15 unidades
60 g

Pan de agua 
Pan desabrido. Ingredientes Harina de trigo, 
agua, sal, manteca, levadura fresca, mejorador de 
masa. Alérgenos Trigo y gluten. Puede tener tra-
zas de huevo.

Amasado, laminado de la 
masa, relleno,  dobleces, 
cortes y   congelado.

Producto, empacado.

Almidón de maíz, agua, 
leche sabor a vainilla..

Amasado, dividido, formado, 
fermentación

Horno, congelado y em-
paque



19

Tamaños 

Rellenos

Pan Ciabatta
Pan desabrido. Ingredientes  Ingredientes
Harina de trigo, agua, sal, manteca, levadura fres-
ca, mejorador de masa. Alérgenos Trigo y gluten. 
Puede tener trazas de huevo.

Mini 75 g
Grande 135 g
Tipo de pan: Integral y normal

Amasado, dividido, formado, 
fermentación

Producto, empacado.

horno, congelado

Amasado, dividido, formado, 
fermentación

Horno, congelado y 
empaque

Barra Gallega 
Pan desabrido. Ingredientes Harina de trigo, 
agua, sal, manteca, levadura fresca, mejorador de 
masa. Alérgenos Trigo y gluten. Puede tener tra-
zas de huevo.

Mediano 23 cm, 115 g
Grande 43 cm, 300 g



Donas

Especialistas en la elaboración de 
productos de alto rendimiento y con-
sistencia firme, ideales para la deco-
ración de pasteles y postres.
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Valor agregado 

Cantidad

Dona Pink 
Dona con cobertura rosa decorada con delicadas 
chispas blancas.

Caja 36 unidades

Cantidad

Caja 36 unidades

Dona Cinnamon
Dona decorada con azúcar de canela, con relleno 
aromático de manzana y canela.

Temperatura de
horneado  180ºC

Temperatura de almacenado 
-18ºC..

Tiempo de horneado 
15-20 min

Vida congelados
12 meses

Temperatura de
horneado  180ºC

Temperatura de almacenado 
-18ºC..

Tiempo de horneado 
15-20 min

Vida congelados
12 meses
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Cantidad

Caja 36 unidades

Dona White
Dona clásica con cobertura glaseado  decorado 
con rayas de chocolate.

Cantidad

Caja 36 unidades

Dona Stripe
Dona clásica con cobertura de cacao decorado 
con rayas blancas.

Temperatura de
horneado  180ºC

Temperatura de almacenado 
-18ºC..

Tiempo de horneado 
15-20 min

Vida congelados
12 meses

Temperatura de
horneado  180ºC

Temperatura de almacenado 
-18ºC..

Tiempo de horneado 
15-20 min

Vida congelados
12 meses
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Dona Clásica
Dona clásica con topping de cocoa.

Cantidad

Caja 36 unidades

Temperatura de
horneado  180ºC

Temperatura de almacenado 
-18ºC..

Tiempo de horneado 
15-20 min

Vida congelados
12 meses
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